
PAROO6EOMINERARIO
STORICO AMBIENTALE

PELIA SARDEGNA

\L
V _,&EOWKS
^- ''.I '.'ri '!< Geoparks

Deliberazione del Commissario Straordinario
n. 35 del 31/07/2012

Oggetto: Rilascio Parere per la realizzazione di opere nelle aree del Consorzio del Parco
Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna

L'anno duemiladodici il giorno 31 del mese di Luglio negli uffici della sede del Parco
Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna siti in Iglesias, via Monteverdi, 16 il Dr. Antonio
Granara, Commissario Straordinario del Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale
della Sardegna, nominato con decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare del 27 gennaio 2009, adotta la presente Deliberazione.

Partecipa ed assiste, anche con funzioni di segretario verbalizzante, il Dr. Francesco Usalla in
qualità di Direttore del Consorzio del Parco.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la legge 23 dicembre 2000, n° 388, ed in particolare l'art. 114, comma 10, che nel dare
atto dell'esigenza di conservare e valorizzare i siti dell'attività mineraria con rilevante valore storico,
culturale ed ambientale, reca norme per l'istituzione e la gestione del Parco Geominerario Storico
e Ambientale della Sardegna;

Visto il Decreto dei Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio dì concerto con il
Ministro delle Attività Produttive e il Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n°
DEC/SCN/990 del 16 ottobre 2001, con il quale è stato istituito il Parco Geominerario Storico e
Ambientale della Sardegna ed affidata la gestione all'apposito Consorzio avente personalità
giuridica di diritto pubblico assimilato agli Enti di cui alla Legge 9 maggio 1989, n°168, con potestà
statutaria e regolamentare nei limiti della legge stessa;

Visto lo Statuto emanato con Decreto del Presidente del Consorzio del Parco del 9 marzo
2004 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, Serie Generale, n° 67 del 20
marzo 2004, ed in particolare l'art. 13, che detta le norme sulla pubblicità degli atti;

Visto il decreto n. DEC/DPN/112 del 2 febbraio 2007 del Ministro dell'Ambiente e della Tutela
del Territorio e del Mare con il quale vengono sciolti gli organi del Consorzio del Parco
Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna indicati alle lettere a) - Presidente e b) -
Consiglio Direttivo del Decreto Interministeriale del 16.10.2001 e contestualmente viene nominato
un Commissario Straordinario - investito del potere di adottare tutti gli atti necessari per garantire il
regolare svolgimento dell'attività del Consorzio stesso;

Visto il decreto n. DEC/DPN/44 del 27 gennaio 2009 del Ministro dell'Ambiente e della Tutela
del Territorio e del Mare con il quale il Dr. Antonio Granara è stato nominato Commissario
Straordinario del Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna per la

pag. 1 di 9 della Deliberazione del Commissario Straordinario
Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna

(Art. 114 comma 10, Legge n. 388 del 23.12.2000- D. Min. Amb. Del 16.10.2001)
Via Monteverdi, 16 - 09016 Iglesias (CI) - Tei. +39 0781 255060 Fax +39 0781 255065 - Cod. Fise. 90020080920

amministrazione@parcoaeominerario.sardegna.it segreteria@parcogeominerario.sardegna.it



durata di sei mesi, salvo proroga, a far data dal 3 febbraio 2009, e comunque fino alla
ricostituzione degli organi del Consorzio;

Visto il decreto DEC/DPN/1127 del 3 Agosto 2009 con cui il Ministro dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare ha riconfermato il Dr. Antonio Granara Commissario Straordinario del
Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna per un periodo di sei mesi a far data dal
03/02/2010 e comunque fino alla ricostituzione degli organi del Consorzio;

Visto il decreto DEC/DPN/65 del 19 febbraio 2010 con cui il Ministro dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare ha riconfermato il Dr. Antonio Granara Commissario Straordinario del
Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna per un periodo di sei mesi a far data dal
03/02/2010 e comunque fino alla ricostituzione degli organi del Consorzio;

Visto il decreto DEC/DPN/726 del 6 agosto 2010 con cui il Ministro dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare ha riconfermato il Dr. Antonio Granara Commissario Straordinario del
Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna per un periodo di sei mesi a far data dal
04/08/2010 e comunque fino alla ricostituzione degli organi del Consorzio;

Visto il decreto DEC/PNM/41 del 04 febbraio 2011 con cui il Ministro dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare ha riconfermato il Dr. Antonio Granara Commissario Straordinario del
Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna per un periodo di n. 6 mesi a far data
dal 04/02/2011;

Visto il decreto GAB/DEC/2012/0000120 del 01 agosto 2011 con cui il Ministro dell'Ambiente
e della Tutela del Territorio e del Mare ha riconfermato il Dr. Antonio Granara Commissario
Straordinario del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna per un periodo di sei
mesi a far data dal 04 agosto 2011 e comunque fino alla ricostituzione degli organi del Consorzio;

Visto il decreto GAB/DEC/2011/0000017 del 03 febbraio 2012 con cui il Ministro
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare ha riconfermato il Dr. Antonio Granara
Commissario Straordinario del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna per un
periodo di tre mesi a far data dal 04 febbraio 2012 e comunque fino alla ricostituzione degli organi
del Consorzio;

Visto il decreto GAB/DEC/2012/0000100 del 03 maggio 2012 con cui il Ministro dell'Ambiente
e della Tutela del Territorio e del Mare ha riconfermato il Dr. Antonio Granara Commissario
Straordinario del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna per un periodo di tre
mesi a far data dal 04 maggio 2012 e comunque fino alla ricostituzione degli organi del Consorzio;

Vista la delibera del Commissario Straordinario n. 3 del 31.01.2012, con la quale è stato
nominato il Dr. Francesco Usalla quale Direttore del Parco, ai sensi dell'art. 21 dello Statuto del
Consorzio;

Visto l'articolo 3 del Decreto Istitutivo del Consorzio del Parco Geominerario Storico e
Ambientale della Sardegna;

Visto l'articolo 28 dello Statuto del Consorzio del Parco;

Visto l'articolo 17 del Decreto Istitutivo del Consorzio del Parco;

Viste le diverse richieste di parere pervenute per la realizzazione di varie opere ricadenti
nelle aree del Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna;

Accertato che la realizzazione degli interventi dì cui sopra, così come descritto nelle copie
dei progetti presentati dal richiedente e dall'istruttoria svolta dagli uffici del Consorzio del Parco,
non presenta motivazioni ostative al rilascio di parere favorevole;

pag. 2 di 9 della Deliberazione del Commissario Straordinario
Consorzio del Parco Geo minerà rio Storico e Ambientale della Sardegna

(Art. 114 comma 10, Legge n. 388 del 23.12.2000 - D. Min. Amb. Del 16.10.2001}
Via Monteverdi, 16-09016 Iglesias [CI) -Tei. +39 0781 255066 Fax+39 0781 255065-Cod. Fise, 90020080926

amministrazione@parcoaeominerario.sardeana.it seareteria@parcoaeominerario.sardea



DELIBERA

1. di esprimere parere favorevole per la realizzazione delle opere riassunte nel prospetto
seguente:

Area

Arburese
Guspinese

Arburese
Guspinese

Arburese
Guspinese

Arburese
Guspinese

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Progetto

Nuova costruzione
civile abitazione ai
sensi della LR. n.

4/2009

Ristrutturazione
edificio per civile

abitazione

Ampliamento
volumetrico

Realizzazione linea
in cavo interrato e

cabina monopalo -
allaccio Vacca

Riqualificazione
energetica e

cambio di
destinazione d'uso

parziale ai sensi
della LR. n. 4/2009

Ristrutturazione e
ampliamento

volumetrico ai sensi
della LR. n. 4/2009

Sanatoria relativa a
opere in difformità
alla C.E. 98/1 982

Ampliamento
fabbricato rurale e
accertamento di

conformità e
variazione di

destinazione d'uso

Ampliamento
fabbricato rurale e
accertamento di

conformità e
variazione di

destinazione d'uso

Condono edilizio

Ubicazione

Via Mentano

Loc. Porto
Palma

Vico III Giardini

Loc. Sa Tellura

Loc.
Mercureddu

Loc. Campo
Sciamain

Via Roma

Loc. Bricco
Scarperino,
Foglio 16,

Particene 80,
645, 647, 649,
653, 655, 659

Loc. Bricco
Scarperino
Foglio 1 6

Particene 328,
651

Loc. Sottotorre

Richiedente

Pisano Marino

Giampietro Collu

Raimondo Pittau

Enel Distribuzione
S.p.A.

Milanesi Piero

Comune
Calasetta -

Geom.
Giampaolo Pois

Comune
Calasetta -

Geom.
Giampaolo Pois

Comune
Calasetta -

Geom.
Giampaolo Pois

Comune
Calasetta -

Geom.
Giampaolo Pois

Comune
Calasetta -

Geom.
Giampaolo Pois

Committente

Pisano Marino

Giampietro Collu

Raimondo Pittau

Enel Distribuzione
S.p.A.

Milanesi Piero

Steri Davide

Putzolu
Francesco

Fontana Andrea

Fontana Andrea

Simola Franco

Comune

Arbus

Arbus

Arbus

Arbus

Calasetta

Calasetta

Calasetta

Calasetta

Calasetta

Calasetta

pag. 3 di 9 della Deliberazione del Commissario Straordinario
Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna

(Art. 114 comma 10, Legge n. 388 del 23.12.2000 - D. Min. Amb. Del 16.10.2001)
Via Monteverdi, 16-09016 Iglesias (CI)-Tei.+39 0781 255066 Fax+390781 255065-Cod. Fise. 90020080926

amminìsìrazione@parcoaeominerario.sardeqna.it seareteria@parcoaeomÌnerarÌQ.sardeana.it



Area

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Progetto

Sanatoria per le
opere abusive

Concessione
edilizia a sanatoria

Demolizione,
recupero volumi e
ricostruzione con

variazione di
ubicazione ai sensi
della LR. n. 4/2009

Ristrutturazione e
ampliamento

volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

Realizzazione civile
abitazione

Variante fabbricato
civile abitazione

Ampliamento e
modifiche interne
civile abitazione

Costruzione di una
porzione di
bifamiliare

Ampliamento
volumetrico e
realizzazione

impianto
fotovoltaico e
solare termico

Ampliamento e
ristrutturazione di un

fabbricato
residenziale

Realizzazione di un
fabbricato da
adibire a civile

abitazione

Modifiche interne
ed esterne e
cambio di

destinazione d'uso

Costruzione
porzione di
bifamiliare

Ubicazione

LOG. Spiaggia
Grande

Loc. Sottotorre

Loc. Cussorgia

Via Regina
Margherita

Praz.
Cortoghiana

Loc. Is Meis

Vico Filzi

Praz. Is
Gonnaus

Via Marconi

Via Loi

Via G. M.
Angioy

Fraz.
Cortoghiana,

via Saba

Frazione Is
Gonnaus

Richiedente

Comune
Colasetta -

Geom.
Giampaolo Fois

Comune
Calasetta -

Geom.
Giampaolo Fois

Comune
Calasetta -

Geom.
Giampaolo Fois

Comune
Calasetta -

Geom.
Giampaolo Fois

Comune di
Carbonio - Geom.

Giorgio Airi

Comune di
Carbonio - Geom.

Giorgio Airi

Comune di
Carbonio - Geom.

Giorgio Airi

Comune di
Carbonio - Geom.

Giorgio Airi

Comune di
Carbonio - Geom.

Giorgio Airi

Comune di
Carbonio - Geom.

Giorgio Airi

Comune di
Carbonio - Geom.

Giorgio Airi

Comune di
Carbonio -Geom.

Giorgio Airi

Comune di
Carbonio -Geom.

Giorgio Airi

Committente

Vigo Marcella

Polisino Giuseppe

Ghirardelli Irene

Spada Michele

Basciu Andrea

Piras Donilo

Guidarini Silvio

Sabiu Patrizia

Crobeddu Paola

Figus Filippo

Pani Carlo

Mastinu Carla

Sabiu Valerio

Comune

Calasetta

Calasetta

Calasetta

Calosetta

Carbonio

Carbonio

Carbonio

Carbonio

Carbonio

Carbonio

Carbonio

Carbonio

Carbonio

pag. 4 di 9 della Deliberaz
Consorzio del Parco Geominerar

( Ar). 1 1 4 comma 1 0, Legge n. 388 d
Via Monteverdi, 1 6 - 0901 6 Iglesias (CI) - Tei. +39 0

amministrazione@parcoaeominerario.sardec

ione del Commissario I
o Storico e Ambiento
el 23. 1 2.2000 -D. Min. A
'81 255066 Fax +39 078
3na.it seareteria@t

Straordinario
le della Sardegna
Tib.Del 16.10.2001)
1 255065 -Cod. Fise. 9(

:>arcoaeominerari<
\y-1020080926 ^^

).sardeana.it



Area

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Progetto

Costruzione civile
abitazione in
bifamiliare

Costruzione civile
abitazione in
bifamiliare

Demolizione e
ricostruzione con

incremento
volumetrico ai sensi
della LR. n. 4/2009

e s.m.i.

Realizzazione civile
abitazione a

schiera, impianto
solare termico e

fotovoltaico

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Riqualificazione
con ampliamento
ai sensi della L.R. n.

4/2009 e s.m.i.

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Variante
prospettica

fabbricato civile

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Ristrutturazione con
ampliamento

volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Ubicazione

Lottizzazione
"Dalmazia"

Lottizzazione
"Dalmazia"

Loc. Cuccuru
Suergiu

Piano di zona
Santa Caterina

Loc. Bue
Marino

Loc. Guardia
Mori

Loc. Piana
Nord

Loc. Spagnole

Loc. Pescetti

Loc.
Calalunga

Loc. Guardia
Mori

Loc.
Spalmadoreddu

Richiedente

Comune di
Carbonio -Geom.

Giorgio Airi

Comune di
Carbonio -Geom.

Giorgio Airi

Comune di
Carbonio - Geom.

Giorgio Airi

Comune di
Carbonio - Geom.

Giorgio Airi

Velieri Elvira

Comune di
Carloforte- Ing.
Battista Boccone

Comune di
Carloforte - Ing.
Battista Boccone

Comune di
Carloforte - Ing.
Battista Boccone

Comune di
Carloforte - Ing.
Battista Boccone

Castellani
Giacomo

Mariani Luciano

Comune di
Carloforte - Ing.
Battista Boccone

Committente

Corda Marcella

Corda Andrea

Lebiu Gabriella

Mallocci
Alessandro

Valleri Elvira

Rocca Lorenzo
Edoardo

Seria Rossella

Caputo
Giuseppe

Biggio Carlo

Castellani
Giacomo

Mariani Luciano

Pozzi Salvatore

Comune

Carbonio

Carbonio

Carbonio

Carbonio

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Carloforte

pag. 5 di 9 della Deliberazione del Commissario Straordinario
Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna

(Art. 114 comma 10, Legge n. 388 del 23.12.2000-D. Min. Amb. Del 16.10.2001)
Via Monteverdi, 16-09016 ìglesias (CI)-Tei.+39 0781 255066 Fax+390781 255065-Cod. Fise. 900200809

amministrazione@Darcoqeominerario.sardeana.it seareteria@parcoaeominerario.sardecina.it



Area

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Iglesiente

Iglesiente

Progetto

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Completamento
condominio con

adeguamento alla
L. 13/89

Ristrutturazione con
ampliamento

volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Completamento
recinzione

Accertamento di
conformità

copertura piana e
modifiche

prospettiche

Ubicazione

Loc. La Croce

Loc. Girin

Loc. Punta
Oche

Loc. Bue
Marino

Loc. Bubbo

Loc.
Calalunga

Loc. Golfa

Loc. Golfa

Via Agostino
Napoleone

Loc. Mussarne!

Loc. Serra
Pirastu

Via Rosselli

Richiedente

Comune di
Carloforte-lng.
Battista Boccone

Comune di
Carloforte-lng.
Battista Boccone

Comune di
Carloforte-lng.
Battista Boccone

Comune di
Carloforte- Ing.
Battista Boccone

Comune di
Carloforte - Ing.
Battista Boccone

Comune di
Carioforte - Ing.
Battista Boccone

Comune di
Carloforte- Ing.
Battista Boccone

Comune di
Carloforte-lng.
Battista Boccone

Dessi Anna Maria

Comune di Giba-
Geom. Bicchiri

Sergio

Comune di
Gonnesa - Ing.
Lunetta Luciano

Comune di
Gonnesa- Ing.
Lunetta Luciano

Committente

Orano De
Rolandis Carla

Uras Cecilia

Busato Luigi

Quindam
Amedeo

Vignalo Marcelle

Cannavera
Mirella

Parodo
Giovanna

Vacca Antonio

Dessi Anna Maria

Costa Giorgio

Urru Roberto

Pilloni Pier Vittorio

Comune

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Carloforte

Ciba

Gonnesa

Gonnesa

pag. 6 di 9 della Deliberazione del Commissario Straordinario
Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna

(Art. 114 comma 10, Legge n. 388 del 23.12.2000 - D. Min. Amb. Del 16.10.2001 )
Via Monteverdi, 16-09016 Iglesias (CI)-Tel.+390781 255066 Fax+390781 255065-Cod. Fise. 90020080926

amministrazione@parcogeominerario.sardeana.it seareteria@parcogeominerario.sardean



Area

Iglesiente

Iglesiente

Iglesiente

Iglesiente

Iglesiente

Iglesiente

Iglesiente

Sulcis

Orani -
G azzurra

Sos
Enattos

Monte
Arci

Sulcis

Progetto

Accertamento dì
conformità e

divisione del piano
terra

Ristrutturazione,
adeguamento e

ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Fusione di due
unità immobiliari e
modifica prospetti

Demolizione
copertura e

sopraelevazione

Costruzione di un
fabbricato
residenziale

Realizzazione
recinzione

Realizzazione linea
15kVe PTP- utenza

Testa

Realizzazione di un
fabbricato

Realizzazione linea
elettrica in cavo
aereo - utenza

Farris

Ristrutturazione e
ricostruzione tetto

edificio residenziale

Realizzazione linea
in cavo aereo e PTP

alimentazione
azienda Cogotti

Ubicazione

Via Iglesias

Vico 1 Giovanni
Amendola

Via Roma

Via Lentini

Loc. Terra
Cocco!

Loc. Monte
Agrixiau

Loc. Oliaste e
Quattro
Stagioni

Loc. Costa
Orioni

Loc.
Cantareddos

Loc. Pabodi

Loc. Is Danielis

Richiedente

Comune di
Gonnesa- Ing.
Lunetta Luciano

Comune di
Gonnesa- Ing.
Lunetta Luciano

Comune di
Gonnesa- Ing.
Lunetta Luciano

Comune di
Gonnesa- Ing.
Lunetta Luciano

Comune di
Gonnesa - Ing.
Lunetta Luciano

Faedda Franco

Enel Distribuzione
S.p.A.

Medda Maurizio

Enel Distribuzione
S.p.A.

Comune di Pau-
Ing. Valerio Porcu

Enel Distribuzione
S.p.A.

Committente

Lorettu Giuseppe

Sirigu Angelo

Melis Erminio

Solinas Stefano

Scarpa Maurizio

Faedda Franco

Enel Distribuzione
S.p.A.

Medda Maurizio

Enel Distribuzione
S.p.A.

Tornasi Zenone

Enel Distribuzione
S.p.A.

Comune

Gonnesa

Gonnesa

Gonnesa

Gonnesa

Gonnesa

Iglesias

Iglesias

Narcao

Orani

Pau

Piscinas

pag. 7 di 9 della Deliberazione del Commissario Straordinario
Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna

(Art. 114 comma 10, Legge n. 388 del 23.12.2000-D. Min. Amb. Del 16.10.2001)
Via Monteverdi, 16 - 09016 Iglesias (CI) - Tei. +39 0781 255066 Fax +39 0781 255065 - Cod. Fise. 90020080926

amministrazione@Darcoaeominerario.sardegna.it segreteria@pgrcogeominergrio.sgrdegna.it



Area

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Sulcis

Progetto

Accertamento di
conformità e
interventi vari

Modifiche interne
ed esterne con

aumento di
superficie

residenziale

Variante in corso
d'opera

Sistemazione scala
di accesso e

posizionamento
pergole

Realizzazione
recinzione, box, e

ampliamento
volumetrico

Ampliamento
volumetrico ai sensi
della L.R. n. 4/2009

e s.m.i.

Accertamento di
conformità per

realizzazione pozzo
trivellato e

realizzazione
volume tecnico

Realizzazione
recinzione

Realizzazione
fabbricato

residenziale in
funzione del fondo

Costruzione di un
fabbricato ad uso

agricolo

Aumento
patrimonio
boschivo

Ubicazione

Lottiz. Is Molas

Lottiz. Is Molas

Lottiz. Is Molas

Lottiz. Is Molas

Via Serucci

Loc. Case
Sparse

Paringianu

Loc. Baccu
Ollasta

Loc. Sa Matta
de S'Olia

Loc. Coi Casu

Loc. Su
Furriadroxeddu

Località varie

Richiedente

Comune di Pula-
Ing. Mauro Milazzo

Comune di Pula-
Ing. Mauro Milazzo

Comune di Pula-
Ing. Mauro Milazzo

Comune di Pula-
Ing. Mauro Milazzo

Comune di
Portoscuso- Ing.

Pierluigi
Castiglione

Comune di
Portoscuso -Ing.

Pierluigi
Castiglione

Comune di
Portoscuso -Ing.

Pierluigi
Castiglione

Comune di
Portoscuso -Ing.

Pierluigi
Castiglione

Comune di
Sant'Anna Arresi -

Ing. Emanuele
Figus

Comune di
Sant'Anna Arresi -

Ing. Emanuele
Figus

RAS Ente Foreste

Committente

Cacace Alfredo

Borra Cinzia

Caldarelli Cristina

Le Roy Gordon
Bewick

Musu Giorgio

Oppes Pietrine

Musu Giorgio

Ciaraulo Alberto

Cinus Irmo

Granella
Antonietta

RAS Ente Foreste

Comune

Pula

Pula

Pula

Pula

Portoscuso

Portoscuso

Portoscuso

Portoscuso

San'Anna Arresi

San 'Anna Arresi

San'Anna Arresi

pag. 8 di 9 della Deliberazione del Commissario Straordinario
Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna

(Art. 114 comma 10, Legge n. 388 dei 23.12.2000-D. Min. Amb. Del 10.10.2001)
Vìa Monteverdi, 16-09016 Iglesias (CI)-Tei.+39 0781 255066 Fax+390781 255065-Cod. Fise. 90020080926

amministrazione@Darcoqeominerario.sardeana.it seareteria@parcoaeominerario.sardeana.it



Area

Sulcis

Sulcis

Progetto

Variante in corso
d'opera di O.M.F.,
fabbricato rurale,

stalla e capannone

O.M.F. inerente la
realizzazione di un
fabbricato rurale
ad uso agricolo

Ubicazione

N.C.T. Foglio 3
Particella 310

Loc. Su
Cungiadeddu

de Domu

Richiedente

Comune di
Tratalias-Geom.
Salvatore Cabras

Comune di
Tratalias-Geom.
Salvatore Cabras

Committente

Satta Simone

Mei Giovanni
Francesco

Comune

Tratalias

Tratalias

2. che tali pareri hanno valore per le sole competenze del Consorzio del Parco e non sostituiscono
altri adempimenti e/o autorizzazioni eventualmente necessari;

3. di pubblicare la presente deliberazione all'Albo del Consorzio del Parco per quindici giorni
consecutivi.

La presente delibera è immediatamente esecutiva
Letto e sottoscritto

Segretario verbalizzante
D . Francesco Usa/la

Commiss
Dr.Ant-

Straordinario
ranara

pag. 9 di 9 della Deliberazione del Commissario Straordinario
Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna

(Art. i 14 comma 10, Legge n. 388 del 23.12.2000-D. Min. Amb. Del 16.10.2001)
Via Monteverdì, 16 - 09016 Iglesias (CI) - Tei. +39 0781 255006 Fax +39 0781 255065 - Cod. Fise. 90020080926

amministrazione@parcoaeominerario.sardeana.it segreterìa@oarcoaeominerario.sardeana.it


